REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que HIGHLINE DO BRASIL III –

Infraestrutura de Telecomunicações S.A., CNPJ nº 20.228.158/0001-20,

requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, por meio do processo

administrativo nº 20742/2022, LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA para a

atividade “Estação Rádio Base”, site MGTJB002 x 4G-IJVG92_A, localizado no

Sítio São José – Estrada Lourenço Velho, s/n, zona rural, Itajubá-MG,

coordenadas latitude 22º 22’ 11,32’’S e longitude 45º 19’ 52,19’’O.

______________________________
Ricardo Augusto Corrêa Ferreira
Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2022-09-30T12:53:45-0300
	RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA:45483914600